
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 249 DEL 24/06/2013

OGGETTO: AVVIO DI PROCEDIMENTO AI SENSI DEL DPR 247/2004 (REGOLAMENTO 
DI SEMPLIFICAZIONE DEL PROCEDIMENTO RELATIVO ALLA CANCELLAZIONE DI 
IMPRESE E SOCIETÀ NON PIÙ OPERATIVE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE) II

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visti gli artt. 2, comma 3 e 3, comma 2, del DPR 247/2004 secondo cui, nei casi in cui 
l’ufficio registro imprese accerti  l’esistenza di circostanze che potrebbero dar luogo alla 
cancellazione di imprese individuali  o società di  persone ai sensi del decreto citato, lo 
stesso  ufficio  deve  dare  avviso  dell’avvio  del  procedimento  sia  mediante  invio  di 
raccomandata con avviso di ricevimento alle imprese interessate, sia “mediante affissione 
all’albo camerale”;
 

Visto  gli  esiti  dei  primi  accertamenti  effettuati  dall’ufficio  a  carico  di  alcune  imprese 
individuali e società di persone iscritte nel registro imprese di Lucca;
 
Considerati anche gli elenchi telematici forniti da Inofcamere il 21 febbraio 2012 estratti  
secondo i seguenti parametri: società di persone che non hanno pagato il diritto annuale 
negli ultimi tre anni, che sono prive di movimentazione al registro imprese negli ultimi tre 
anni e per le quali non sono stati richiesti certificati;

DETERMINA

1.- di  dare  comunicazione  dell’avvio  del  procedimento  a  carico  delle  sotto  elencate 
posizioni  iscritte  nel  registro  delle  imprese  di  Lucca  mediante  affissione  all’albo  della 
presente  determinazione  per  i  termini  prescritti,  indicando  a  fianco di  ciascuna delle 
imprese in elenco la relativa data di avvio del procedimento:



R.E.A. RAGIONE SOCIALE C.F.

DATA 
AVVIO 
PROCEDI
M.

N.G
.

61649 ARCA DI PACINI 
GIANFRANCO SNC 00342890464 11/06/201

3
SN
C

93817
TERMOIDRAULICA 
BACCEI ENZO DI BACCEI 
ARMANDO & C. SNC

00431710466 11/06/201
3

SN
C

94325

C.E.D. COSTRUZIONI 
ELETTRICHE DORONI DI 
DORONI G. & CECCARELLI 
A. S.N.C.

00443620463 11/06/201
3

SN
C

96975 BERCHIELLI F. & 
BARBONCHIELLI L.I. SNC 00461540460 11/06/201

3
SN
C

96987
PROFUMERIA LEOFANTI 
DI URRASO BRUNO & C. 
SAS

00474400462 11/06/201
3 SAS

97598 S.M.I.T.I. DI CAPOTOSTI & 
BARDELLA SNC 00483520466 11/06/201

3
SN
C

98582 DORICA – SAS DI TOGNI 
MASSIMO & C 00490770468 11/06/201

3 SAS

101646
PORTHOS PESCA DI 
PELLUNGRINI PORTHOS & 
C SAS

00509910469 11/06/201
3 SAS

106693

AUTOCARROZZERIA LA 
MADONNINA DI RICCI 
ALVARO & ALESSANDRO 
SAS

00908310469 11/06/201
3 SAS

R.E.A. RAGIONE SOCIALE C.F.

DATA 
AVVIO 
PROCEDI
M.

N.G
.

107545 LE TERME DI SURFARO 
GIUSEPPE & C. SNC 00539540468 11/06/201

3
SN
C

108425 CHIAVARI EZIO & C. S.N.C. 00918830464 11/06/201
3

SN
C

112769 CALZATURIFICIO B.B.F. DI 
FRANCHI & C. SNC 01005930464 13/06/201

3
SN
C

113673
VE. MA. SNC DI OLIVI 
FABRIZIO & VANNINI 
GIOVANNI BRUNO 

00426550463 13/06/201
3

SN
C

114100 GRAFICA TRE DI 
MORICONI & C. SNC 01033230465 13/06/201

3
SN
C

116448 GRA. PO. DI GRASSI PIERO 
& C. SAS 01071310468 13/06/201

3 SAS



116686
AZIENDA AGRICOLA 
MASCO SAS DI MAURO 
MENCHINI & C.

01069300463 13/06/201
3 SAS

126029 ITALGESTIONI SNC 01221790460 06/06/201
3

SN
C

175162 VERSILIA FURS DI 
PEZZAIOLI ALDO

PZZLFR50B26L21
9E

06/06/201
3 I.I.

177780 PENG JIANYI PNGJNY81T24Z2
10F

06/06/201
3 I.I.

195192 MIREL COSTRUZIONI DI 
GIRNITARU DUMITRU

GRNDTR73L05Z1
29P

06/06/201
3 I.I.

 

IL DIRIGENTE
BRNLSN63M68L117H/7420052800123398.ho1

YI5q3RRRLAa3sJFC250L3i
Documento firmato digitalmente


